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2024 
2025

De vakanties voor schooljaar 2024-2025
Startgesprekken  maandag 2 september

Eerste schooldag	 dinsdag 3 september

Herfstvakantie	 28 oktober t/m 1 november 2024

Kerstvakantie	 20 december 2024 t/m 3 januari 2025

Voorjaarsvakantie	 17 februari t/m 21 februari 2025

Carnaval	 3 maart 2025

Pasen	 18 april t/m 21 april 2025 

Meivakantie	 22 april t/m 5 mei 2025

Hemelvaart	 29 mei en 30 mei 2025

Pinksteren	 9 juni 2025

Zomervakantie 	 11 juli t/m 22 augustus 2025

Leerlingen om half 1 vrij:
donderdag	 19 december 2024

donderdag	 17 april 2025

woensdag	 18 juni 2025

donderdag	 10 juli 2025

Dagelijkse leiding
Dhr. Tim klein Tank 
Directeur
t.kleintank@so-dewissel.nl 
0546 – 53 94 04 
06 – 10 55 83 46 

Groepsleerkrachten
Groep Locomotief:
Nicole Tuinman	
n.tuinman@so-dewissel.nl
Jolanda Wolterink
j.wolterink@so-dewissel.nl
Groep de Spoorbrug:
Lieke Embsen 
l.embsen@so-dewissel.nl
Groep de Sprinter:
Chantal Werger	
c.werger@so-dewissel.nl
Anita Ekkel	
a.ekkel@so-dewissel.nl 
Groep de Dubbeldekker:
Janine van der Veen	
j.vanderveen@so-dewissel.nl
Groep de Stoomtrein:
Thijmen Meustege 
t.meustege@so-dewissel.nl
Groep de Railrunner:
Sandra Nieboer 
s.nieboer@so-dewissel.nl
Christel Geels	
c.geels@so-dewissel.nl 

Studiedagen personeel 
(leerlingen vrij)
Maandag	 14 oktober 2024

Vrijdag	 6 december 2024

Donderdag	 13 maart 2025

Dinsdag 	 1 april 2025

Woensdag 	 21 mei 2025

Groep de Overstap:
Bas Olde Bijvank	
b.oldebijvank@so-dewissel.nl 
Groep het Perron:
Mireille Lucas	
m.lucas@so-dewissel.nl 
Marieke Boltjes	
m.boltjes@so-dewissel.nl 
Groep tussenvoorziening de Opstap 
Onderbouw (locatie Herderschee):
Jolanda Wolterink	
j.wolterink@so-dewissel.nl
Maike Dekker	
m.dekker@herderschee.nl
Groep tussenvoorziening de Opstap 
Bovenbouw (locatie Wissel):
Donna Sühre	
d.suhre@so-dewissel.nl 
Stefanie Moreno	
s.moreno@herderschee.net

Onderwijsassistenten
Ellen Getkate
Tiemke Zomer
Anja Nijsink
Marieke Last - Bloemho
Monique Bartels
Mieke Wiersma
Loes Bruins
Jurre De Zeeuw
Maaike Zomer



Overige medewerkers en functies

Vakleerkracht Lichamelijke opvoeding 
Jeroen de Romph 
j.deromph@so-dewissel.nl 

Orthopedagoog
Dubbeldekker, Railrunner, Stoomtrein, 
Overstap, Perron en de klassen van  de 
Opstap (onder en bovenbouw)
Elke Vollenbroek
Elke.vollenbroek@so-dewissel.nl 
Aanwezig: maandag, dinsdag en woensdag

Orthopedagoog, Gz-psycholoog 
Locomotief, Spoorbrug en Sprinter 
Christina Strampel
c.strampel@so-dewissel.nl
Aanwezig: maandag

Fysiotherapie
Anique Rutgers - Arkink
anique@kinderpraktijkalmelo.nl 
Aanwezig: dinsdag

Logopedie 
Monique Bottema 
m.bottema@so-dewissel.nl 
Aanwezig: donderdag en vrijdag

Veiligheidscoördinator/pestcoördinator  
Bas Olde Bijvank   
b.oldebijvank@so-dewissel.nl

Kies/kindercoach
Janine van der Veen 
j.vanderveen@so-dewissel.nl 

Aandachtsfunctionaris huiselijk  
geweld en kindermishandeling
Marieke Boltjes 	
m.boltjes@so-dewissel.nl

Administratie
Anita Brugman
info@so-dewissel.nl 
Nicole Samsen
n.samsen@sotog.nl

Conciërge
André Schonewille 	
a.schonewille@so-dewissel.nl 

Facilitaire dienst
Heleen de Winter	
h.dewinter@so-dewissel.nl 
Herma Turenhout	
h.turenhout@so-dewissel.nl
Anoeska de Kroon	
a.dekroon@so-dewissel.nl
Gerria Letteboer	
g.letterboer@so-dewissel.nl
Dineke Wiefferink 
d.Wiefferink@so-dewissel.nl

Vertrouwenspersoon en 
klachtencommissie

Interne vertrouwenspersoon
Mevr. F. Nikkels
f.nikkels@sotog.nl
0546 - 53 94 04

Extern vertrouwenspersoon 
Mevr. M. Tjepkema
06 - 30 546 837

Klachtenmeldingen over seksuele 
intimidatie, seksueel misbruik, ernstige 
psychische of fysiek geweld
Meldpunt vertrouwensinspecteur
0900 - 1113111

Onderwijsgeschillen
Postbus 85191
3508 AD Utrecht
030 - 28 09 590
info@onderwijsgeschillen.nl
www.onderwijsgeschillen.nl 

Contactpersoon meldcode huiselijk geweld 
en kindermishandeling
Mevr. M. Boltjes
m.boltjes@so-dewissel.nl
0546-539404

GMR contactpersoon 
Mevr. Brenda Harmsen 
b.harmsen@sotog.nl 
0545 - 27 22 59

Locatie MR contactpersoon
Mevr. J. van der Veen
j.vanderveen@so-dewissel.nl


